buratur.
Finita ad infinitum nulla est proportio.
Homo dicitur minor mundus.
Adouerit ex seculo: est proprius animalis.
Suita vltima cauat lapide in virtute precedētiū: sed non guite precedentes.
Brauia & leuia per se mouentur a generante: sed a remouente prohibens per accidens.
Prima mouens magis mouet qd vltimum.
In infinitis nihil est primum.
Omne quod mouetur ab alio mouetur.
Accidens nō est continua necessariū: sed ipsū contingit non esse.
Possibili posito in esse: nullum sequitur imposibile.
Quandocunqz duo coniuncta sunt in unum: si vnum potest esse sine altero: & reliquā potest esse sine ipso: contingit aliquid dare sūm spectim quod simul mouet & mouetur: & ali quid quod tantū mouetur: ergo erit dari ali quid qd tñ mouet & non mouetur.
Impossibile est moueri motorēz eo motu quo mouet.
Omne quod mouetur ex se est indiuisibile in partem mouentem & partem motam.
Primus motor omnino est immobilis per se & per accidens.
Primus motor tñ vñus ē & eternus.
Primus omniū motū est motus localis.
Solus motus circularis est vere continua & perpetuus.
Motus refuleris non est continua: quia est interruptus quiete media.
Motus circularis est ab eodem in idem.
In circulo non est dare principium nec finem in actu.
Motus circularis est primus omniū motū & mensura omniū motū & solus vñiformis indiuisibilis & eternus.
Celum sūm se totum non quiescit sed mouetur continua.
Primus motor nullam habet magnitudinez nec finitam nec infinitam: vnde ipse est incorporeus indiuisibilis & eternus.
Impossibile est mouens finitū mouere per tēpus infinitū.
In magnitudine finita non potest esse virtus infinita nec econuerso.

Perpetuiū ē p̄m̄ corrupibili.
Primus motor est in circuferentia primi mobilis: eo quod partes circuferentiales magis mouentur.
Impossible ē in corpore finito: esse potentiaꝝ infinitam.
Comentatoris.

Drimus motor ē ubi velocissim⁹ est motus, scilicet in oriente.
Doc nomen homo dicitur equiuoco de eo qui perfectus est per scientias speculatiuas: & de omnibus aliis: hoc ē de scientie et ignorantie.
Sapiens naturaliter est virtuosus.
Agens non posse agere impossibile: non est diminutio agentis: sed dicere ipsum agere impossibile: ē error & deceptio.
Ex nihil nihil sit.
Homo dicitur parvus mundus.
Experimentū sermonū verorū est ut conueniat rebus sensatis.
Penerans generato dat formā: & omnia accidentia consequentia formā.
In causis essentialiter ordinatis nō potest iri in infinitū: sed in accidentaliter ordinatis non est impossibile.
Prima antiquū nihil agit in istis inferiorib⁹ fine secundo antiquo, scilicet celo.
Inter omnia accidentia quantitas immediatius adheret substantie.
In celo non est infinita potentia activa: sed passiva.
Prim⁹ motor ē in oriente: & propter hoc quoddam leges adorant deū versus orientem.
Dropositiones libri primi de celo & mundo.